



comune di trieste  
piazza Unità d'Italia 4  
34121 Trieste  
tel. 040/6751  
www.comune.trieste.it  
partita iva 00210240321

AREA LAVORI PUBBLICI  
SERVIZIO SPAZI APERTI E SPAZI VERDI PUBBLICI

VP422

## Servizio di pulizia aree turistiche e archeologiche

PROGETTATO

Dott.arch. Anna Nisi

REDATTO

Dott.arch. Anna Nisi

P.i. Alessandro Pecchiar

DISEGNATO

Dott.arch. Anna Nisi

P.i. Alessandro Pecchiar

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
DIRETTORE DI SERVIZIO

Dott.arch. Antonia MERIZZI

## PROGRAMMI E COSTI

TAVOLA

C

FILE RIF.

1ARCHIVI\A\1STRAT\2017\servizio\_pulizie\intestazioni.dwg

SCALA

DATA

SETTEMBRE 2016

Trieste

COSTO DEGLI INTERVENTI

Cod. Area	Denominazione sito	Descrizione sintetica della lavorazione	unità di misura	quantità	n. interventi previsti	Prezzo Unitario	Importo Totale
		<b>ASPORTO FOGLIE</b>					
A4	Piazza Tra i Rivi	Asporto foglie	mq	415,00	2,00	€ 0,20	€ 166,00
A5	Largo Petazzi/Stock	Asporto foglie	mq	380,00	2,00	€ 0,20	€ 152,00
A6	Aiuola Sala Tripcovich	Asporto foglie	mq	430,00	2,00	€ 0,20	€ 172,00
A10	Piazza Venezia	Asporto foglie	mq	448,00	2,00	€ 0,20	€ 179,20
A11	Aiuole spartitraffico di via Murat	Asporto foglie	mq	400,00	2,00	€ 0,20	€ 160,00
A14	Aiuola Piazza Vico	Asporto foglie	mq	350,00	2,00	€ 0,20	€ 140,00
A15	Aiuola Piazza Sansovino	Asporto foglie	mq	700,00	2,00	€ 0,20	€ 280,00
A17	Aiuole di Campo San Giacomo	Asporto foglie	mq	1.776,00	2,00	€ 0,20	€ 710,40
A23	Aiuole Chiesa S. Vincenzo (via Petronio)	Asporto foglie	mq	76,00	2,00	€ 0,20	€ 30,40
A27	Aiuola Largo Inneri	Asporto foglie	mq	700,00	1,00	€ 0,20	€ 140,00
A32	Aiuole spartitraffico Rotonda del Boschetto	Asporto foglie	mq	1.310,00	2,00	€ 0,20	€ 524,00
A33	Aiuola Via Maestri del Lavoro	Asporto foglie	mq	60,00	1,00	€ 0,20	€ 12,00
A35	Aiuole Piazzetta Trauner e Via Crosada	Asporto foglie	mq	252,00	2,00	€ 0,20	€ 100,80
A39	Aiuole da Stazione Centrale a via Boveto	Asporto foglie	mq	5.000,00	1,00	€ 0,20	€ 1.000,00
A40	Aiuole a Barcola lato Monte	Asporto foglie	mq	7.500,00	1,00	€ 0,20	€ 1.500,00
		<b>PULIZIA E DISERBO</b>					
A2	Aiuole spartitraffico bivio di Miramare	Intervento di pulizia area e diserbo	cad	2		€ 40,00	€ 80,00
		Diserbo manuale	cad	4		€ 60,00	€ 240,00
A3	Aiuole attorno alla fontana della pineta di Barcola	Intervento di pulizia area e diserbo	cad	13		€ 55,00	€ 715,00
		Diserbo manuale	cad	3		€ 120,00	€ 360,00
A4	Piazza Tra i Rivi	Intervento di pulizia area e diserbo	cad	16		€ 60,00	€ 960,00
		Diserbo manuale	cad	2		€ 50,00	€ 100,00
A5	Largo Petazzi/Stock	Intervento di pulizia area e diserbo	cad	11		€ 50,00	€ 550,00
		Diserbo manuale	cad	2		€ 40,00	€ 80,00
A6	Aiuola Sala Tripcovich	Intervento di pulizia area e diserbo	cad	29		€ 40,00	€ 1.160,00
A7	Aiuola spartitraffico Corso Cavour	Intervento di pulizia area e diserbo	cad	8		€ 40,00	€ 320,00
						<b>totale parziale</b>	<b>€ 9.831,80</b>

COSTO DEGLI INTERVENTI

Cod. Area	Denominazione sito	Descrizione sintetica della lavorazione	unità di misura	quantità	n. interventi previsti	Prezzo Unitario	Importo Totale
						<b>a riportare</b>	<b>€ 9.831,80</b>
A8	Aiuole Rive (Riva III Novembre – via Ottaviano Augusto)	Intervento di pulizia area e diserbo	cad	44		€ 240,00	€ 10.560,00
		Diserbo manuale	cad	6		€ 280,00	€ 1.680,00
A9	Aiuola davanti la Stazione Marittima	Intervento di pulizia area e diserbo	cad	32		€ 50,00	€ 1.600,00
		Diserbo manuale	cad	3		€ 60,00	€ 180,00
A10	Piazza Venezia	Intervento di pulizia area e diserbo	cad	30		€ 50,00	€ 1.500,00
		Diserbo manuale	cad	1		€ 40,00	€ 40,00
A11	Aiuola spartitraffico via Murat	Intervento di pulizia area e diserbo	cad	25		€ 65,00	€ 1.625,00
		Diserbo manuale	cad	4		€ 80,00	€ 320,00
A12	Aiuole vie Tartini e Campi Elisi	Intervento di pulizia area e diserbo	cad	16		€ 45,00	€ 720,00
		Diserbo manuale	cad	2		€ 50,00	€ 100,00
A13	Aiuole P.le Resistenza	Intervento di pulizia area e diserbo	cad	7		€ 35,00	€ 245,00
		Diserbo manuale	cad	4		€ 60,00	€ 240,00
A14	Aiuola Piazza Vico	Intervento di pulizia area e diserbo	cad	7		€ 50,00	€ 350,00
A15	Aiuola Piazza Sansovino	Intervento di pulizia area e diserbo	cad	8		€ 60,00	€ 480,00
		Diserbo manuale	cad	2		€ 50,00	€ 100,00
A16	Aiuola Piazza Puecher	Intervento di pulizia area e diserbo	cad	32		€ 55,00	€ 1.760,00
		Diserbo manuale	cad	2		€ 50,00	€ 100,00
A17	Campo San Giacomo	Intervento di pulizia area e diserbo	cad	39		€ 200,00	€ 7.800,00
		Diserbo manuale	cad	2		€ 160,00	€ 320,00
A18	San Giacomo Rotatoria	Intervento di pulizia area e diserbo	cad	25		€ 65,00	€ 1.625,00
		Diserbo manuale	cad	2		€ 30,00	€ 60,00
A19	Ponzanino/via del Vento	Intervento di pulizia area e diserbo	cad	9		€ 50,00	€ 450,00
		Diserbo manuale	cad	1		€ 30,00	€ 30,00
						<b>totale parziale</b>	<b>€ 41.716,80</b>

COSTO DEGLI INTERVENTI

Cod. Area	Denominazione sito	Descrizione sintetica della lavorazione	unità di misura	quantità	n. interventi previsti	Prezzo Unitario	Importo Totale
					<b>a riportare</b>		<b>€ 41.716,80</b>
A20	Aiuole Largo Barriera	Intervento di pulizia area e diserbo	cad	14		€ 40,00	€ 560,00
		Diserbo manuale	cad	2		€ 50,00	€ 100,00
A21	Vasche Piazza Vittorio Veneto	Intervento di pulizia area e diserbo	cad	24		€ 65,00	€ 1.560,00
		Diserbo manuale	cad	2		€ 50,00	€ 100,00
A22	Aiuole Foro Ulpiano davanti al Tribunale	Intervento di pulizia area e diserbo	cad	17		€ 60,00	€ 1.020,00
		Diserbo manuale	cad	2		€ 40,00	€ 80,00
A23	Aiuole Chiesa S. Vincenzo (via Petronio)	Intervento di pulizia area e diserbo	cad	9		€ 45,00	€ 405,00
		Diserbo manuale	cad	1		€ 40,00	€ 40,00
A24	Aiuole spartitraffico via Forlanini	Intervento di pulizia area e diserbo	cad	2		€ 25,00	€ 50,00
		Diserbo manuale	cad	2		€ 40,00	€ 80,00
A25	Piazzale Valmaura	Intervento di pulizia area e diserbo	cad	9		€ 60,00	€ 540,00
		Diserbo manuale	cad	2		€ 60,00	€ 120,00
A26	Aiuole dall'Obelisco al Quadrivio di Opicina	Intervento di pulizia area e diserbo	cad	8		€ 50,00	€ 400,00
		Diserbo manuale	cad	4		€ 160,00	€ 640,00
A27	Largo Irneri	Intervento di pulizia area e diserbo	cad	10		€ 50,00	€ 500,00
		Diserbo manuale	cad	2		€ 60,00	€ 120,00
A29	Aiuole Piazza Sant'Antonio	Intervento di pulizia area e diserbo	cad	68		€ 80,00	€ 5.440,00
		Diserbo manuale	cad	3		€ 50,00	€ 150,00
A32	Aiuola spartitraffico Rotonda del Boschetto	Intervento di pulizia e diserbo	cad	40		€ 80,00	€ 3.200,00
		Diserbo manuale	cad	1		€ 50,00	€ 50,00
A33	Aiuola Via Maestri del Lavoro	Intervento di pulizia area e diserbo	cad	12		€ 30,00	€ 360,00
		Diserbo manuale	cad	2		€ 30,00	€ 60,00
A34	Area Chiesa S.Silvestro e scala	Intervento di pulizia area e diserbo	cad	59		€ 40,00	€ 2.360,00
						<b>totale parziale</b>	<b>€ 59.651,80</b>

COSTO DEGLI INTERVENTI

Cod. Area	Denominazione sito	Descrizione sintetica della lavorazione	unità di misura	quantità	n. interventi previsti	Prezzo Unitario	Importo Totale
						<b>a riportare</b>	<b>€ 59.651,80</b>
A35	Aiuole piazzetta Trauner e via Crosada	Intervento di pulizia area e diserbo	cad	34		€ 60,00	€ 2.040,00
		Diserbo manuale	cad	2		€ 60,00	€ 120,00
A36	Aiuole Piazza Perugino	Intervento di pulizia area e diserbo	cad	34		€ 60,00	€ 2.040,00
		Diserbo manuale	cad	2		€ 80,00	€ 160,00
A37	Aiuole via Capodistria	Intervento di pulizia area e diserbo	cad	5		€ 30,00	€ 150,00
		Diserbo manuale	cad	2		€ 20,00	€ 40,00
A38	Aiuole Barcola lato mare	Intervento di pulizia area e diserbo	cad	37		€ 210,00	€ 7.770,00
		Diserbo manuale	cad	2		€ 450,00	€ 900,00
A39	Aiuole da Stazione Centrale a via Boveto	Intervento di pulizia area e diserbo	cad	10		€ 200,00	€ 2.000,00
A40	Aiuole Barcola lato monte (aiuola di fronte la Pineta, ciclabilee scalinata Centro di Fisica)	Intervento di pulizia area e diserbo	cad	21		€ 250,00	€ 5.250,00
A41	Aree verdi attorno al Teatro Romano	Intervento di pulizia area e diserbo	cad	56		€ 80,00	€ 4.480,00
A43	Spartitraffico Largo Giardino	Intervento di pulizia area e diserbo	cad	20		€ 60,00	€ 1.200,00
		Diserbo manuale	cad	2		€ 40,00	€ 80,00
A44	Aiuola Parcheggio via Costalunga	Intervento di pulizia area e diserbo	cad	11		€ 80,00	€ 880,00
		Diserbo manuale	cad	2		€ 120,00	€ 240,00
A45	Rotatoria Opicina via Nazionale	Intervento di pulizia area e diserbo	cad	3		€ 40,00	€ 120,00
		Diserbo manuale	cad	4		€ 30,00	€ 120,00
A46	Aree archeologiche colle di San Giusto (Via Capitelli, Via Torchio, Arco di Riccardo, Via Chiauchiara)	Intervento di pulizia area, diserbo e rastrellatura	cad	79		€ 320,00	€ 25.280,00
<b>PULIZIA E MANTENIMENTO FIORIERE</b>							
	Fioriere vie pedonali	PULIZIA E MANTENIMENTO DI FIORIERE GRANDI superficie mq<2,5	cad	16,00	14,00	€ 6,50	€ 1.456,00
<b>totale parziale</b>							<b>€ 113.977,80</b>

COSTO DEGLI INTERVENTI

Cod. Area	Denominazione sito	Descrizione sintetica della lavorazione	unità di misura	quantità	n. interventi previsti	Prezzo Unitario	Importo Totale
						<b>a riportare</b>	<b>€ 113.977,80</b>
	Fioriere vie pedonali	PULIZIA E MANTENIMENTO DI FIORIERE PICCOLE E CONCHE superficie mq <1,5	cad	77,00	14,00	€ 4,50	€ 4.851,00
	Fioriere vie pedonali	TAGLIO DI MANTENIMENTO FIORIERE	cad	93,00	1,00	€ 9,00	€ 837,00
		IRRIGAZIONE DI SOCCORSO FIORIERE					
	Irrigazione fioriere vie pedonali	IRRIGAZIONE di fioriera a dimensione massima < 2,5 mq	cad	16,00	37,00	€ 2,95	€ 1.746,40
	Irrigazione fioriere vie pedonali	IRRIGAZIONE di fioriera triangolare od in ghisa di dimensione < 1,5 mq.	cad	77,00	37,00	€ 2,50	€ 7.122,50
		<b>IRRIGAZIONE DI SOCCORSO AREE VERDI</b>					
A3	Aiuole attorno alla fontana della pineta di Barcola	IRRIGAZIONE in fascia oraria diurna (7.00 - 21.00)	mq	€ 50,00	3,00	€ 1,10	€ 165,00
A6	Aiuola Sala Tripcovich	IRRIGAZIONE in fascia oraria diurna (7.00 - 21.00)	mq	€ 7,50	4,00	€ 1,10	€ 33,00
A8	Aiuole Rive (Riva III Novembre – via Ottaviano Augusto)	IRRIGAZIONE in fascia oraria diurna (7.00 - 21.00)	mq	€ 63,00	3,00	€ 1,10	€ 207,90
A26	Aiuole dall'Obelisco al Quadrivio di Opicina	IRRIGAZIONE in fascia oraria diurna (7.00 - 21.00)	mq	€ 30,00	5,00	€ 1,10	€ 165,00
A35	Aiuole piazzetta Trauner e via Crosada	IRRIGAZIONE in fascia oraria diurna (7.00 - 21.00)	mq	€ 252,00	5,00	€ 1,10	€ 1.386,00
A36	Aiuole Piazza Perugino	IRRIGAZIONE in fascia oraria diurna (7.00 - 21.00)	mq	€ 420,00	10,00	€ 1,10	€ 4.620,00
A37	Aiuole via Capodistria	IRRIGAZIONE in fascia oraria diurna (7.00 - 21.00)	mq	€ 80,00	6,00	€ 1,10	€ 528,00
A44	Aiuola Parcheggio via Costalunga	IRRIGAZIONE in fascia oraria diurna (7.00 - 21.00)	mq	€ 175,00	5,00	€ 1,10	€ 962,50
		<b>IMPORTO SERVIZIO A BASE DI GARA</b>					<b>€ 136.602,10</b>
		Z1.A5 – ONERI PER LA SICUREZZA		1,00		€ 2.730,00	€ 2.730,00
		<b>IMPORTO TOTALE</b>					<b>€ 139.332,10</b>

PROGRAMMA DEGLI INTERVENTI

LOCALITA' DI INTERVENTO	TIPOLOGIA D'INTERVENTO	N. FIORIERI EVASI	PERIODO DURATA DEL SERVIZIO												N. INTERVENTI DI PROGETTO	PREZZO UNITARIO	IMPORTO TOTALE STIMATO					
			GENNAIO	FEBBRAIO	MARZO	APRILE	MAGGIO	GIUGNO	LUGLIO	AGOSTO	SETTEMBRE	OTTOBRE	NOVEMBRE	DICEMBRE								
A1	FIORENER VIE PEDONALI E PALAZZO MUNICIPALE																					
	Irrigazione di soccorso fioriere grandi cls	16				1	1	1	1	2	2	2	2	3	3	3	3	3	2	1	1	1
	Irrigazione di soccorso fioriere medio-piccole < 1,50	77				1	1	1	1	2	2	2	2	3	3	3	3	3	2	1	1	1
	Pulizia e mantenimento fioriere grandi	16	1		1					1											1	1
	Pulizia e mantenimento med.-piccole	77	1		1					1											1	1
	Taglio di mantenimento fioriere	93																			1	
SUP. AREA		<b>150</b>													1	€ 9,00	€ 837,00					
																	€ 16.012,00					
A2	AIUOLE SPARTITRAFFICO BIVIO DI MIRAMARE																					
	pulizia area e diserbo	160							1													
	diserbo manuale					1				1												
SUP. AREA		<b>160</b>													2	€ 40,00	€ 80,00					
															4	€ 60,00	€ 240,00					
																	€ 320,00					
A3	AIUOLE ATTORNO ALLA FONTANA DELLA PINETA DI BARCOLA																					
	pulizia area, diserbo e rastrellatura	450				1		1		1	1	1	1	1								
	diserbo manuale									1												
	IRRIGAZIONI DI SOCCORSO	50													1	1	1					
SUP. AREA		<b>480</b>													13	€ 55,00	€ 715,00					
															3	€ 120,00	€ 360,00					
															3	€ 1,10	€ 165,00					
																	€ 1.240,00					
A4	PIAZZA TRA I RIVI																					
	pulizia area e diserbo	415	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
	diserbo manuale																					
	asporto foglie	415								1												1
SUP. AREA		<b>415</b>													16	€ 60,00	€ 960,00					
															2	€ 50,00	€ 100,00					
															2	€ 0,20	€ 166,00					
																	€ 1.226,00					
A5	LARGO PETAZZI / STOCK																					
	pulizia area, diserbo e rastrellatura	380	1		1		1		1		1		1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
	diserbo manuale																					
	asporto foglie	380			1																	1
SUP. AREA		<b>380</b>													11	€ 50,00	€ 550,00					
															2	€ 40,00	€ 80,00					
															2	€ 0,20	€ 152,00					
																	€ 782,00					
A6	AIUOLA SALA TRIPCOVICH																					
	pulizia area, diserbo e rastrellatura	430	1		1		1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
	asporto foglie	430			1																	
	IRRIGAZIONI DI SOCCORSO	7,5								1					1	1	1					
SUP. AREA		<b>430</b>													29	€ 40,00	€ 1.160,00					
															2	€ 0,20	€ 172,00					
															4	€ 1,10	€ 33,00					
																	€ 1.365,00					
A7	AIUOLE SPARTITRAFFICO CORSO CAVOUR																					
	pulizia area, diserbo e rastrellatura		1		1		1					1				1						1
SUP. AREA		<b>360</b>													8	€ 40,00	€ 320,00					
																	€ 320,00					
A8	AIUOLE RIVE (Riva III Novembre - v. O. Augusto))																					
	pulizia area, diserbo e rastrellatura	5.330	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
	diserbo manuale									1												
	IRRIGAZIONI DI SOCCORSO (pittosori p.zza Unità)	63,0													1	1	1					
SUP. AREA		<b>5.790</b>													44	€ 240,00	€ 10.560,00					
															6	€ 280,00	€ 1.680,00					
															3	€ 1,10	€ 207,00					
																	€ 12.447,00					
A9	AIUOLA DAVANTI ALLA STAZIONE MARITTIMA																					
	pulizia area e diserbo	600	1		1		1		1		1		1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
	diserbo manuale																					
SUP. AREA		<b>600</b>													32	€ 50,00	€ 1.600,00					
															3	€ 60,00	€ 180,00					
																	€ 1.780,00					
A10	PIAZZA VENEZIA																					
	pulizia area, diserbo e rastrellatura	448	1		1		1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
	diserbo manuale																					
	asporto foglie	448			1																	1
SUP. AREA		<b>448</b>													30	€ 50,00	€ 1.500,00					
															1	€ 40,00	€ 40,00					
															2	€ 0,20	€ 179,20					
																	€ 1.719,20					
A11	AIUOLE SPARTITRAFFICO VIA MURAT																					
	pulizia area e diserbo	400	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
	diserbo manuale																					
	asporto foglie	400			1																	1
SUP. AREA		<b>400</b>													25	€ 65,00	€ 1.625,00					
															4	€ 80,00	€ 320,00					
															2	€ 0,20	€ 160,00					
																	€ 2.105,00					
A12	AIUOLE VIE TARTINI E CAMPI ELISI																					
	pulizia area, diserbo e rastrellatura	200	1		1		1		1		1		1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
	diserbo manuale																					
SUP. AREA		<b>900</b>													16	€ 45,00	€ 720,00					
															2	€ 50,00	€ 100,00					
																	€ 820,00					
A13	AIUOLA P.LE RESISTENZA																					
	pulizia area e diserbo	240	1		1				1													1
	diserbo manuale																					
SUP. AREA		<b>240</b>													7	€ 35,00	€ 245,00					
															4	€ 60,00	€ 240,00					
																	€ 485,00					
A14	AIUOLA PIAZZA VICO																					
	pulizia area, diserbo e rastrellatura	350			1		1															1
SUP. AREA															7	€ 50,00	€ 350,00					



PROGRAMMA DEGLI INTERVENTI

LOCALITA' DI INTERVENTO	TIPOLOGIA D'INTERVENTO	SUP. D'INTERVENTO	PERIODO DURATA DEL SERVIZIO												N. INTERVENTI DI PROGETTO	PREZZO UNITARIO	IMPORTO TOTALE STIMATO							
			GENNAIO	FEBBRAIO	MARZO	APRILE	MAGGIO	GIUGNO	LUGLIO	AGOSTO	SETTEMBRE	OTTOBRE	NOVEMBRE	DICEMBRE										
A15 AIUOLA PIAZZA SANSOVINO	asporto foglie	350			1															1	2	€ 0,20	€ 140,00	
	SUP. AREA	<b>350</b>																						€ 490,00
	pulizia area, diserbo e rastrellatura	700			1			1		1		1		1		1		1		1	8	€ 60,00	€ 480,00	
	diserbo manuale										1									2	€ 50,00	€ 100,00		
	asporto foglie	700			1															2	€ 0,20	€ 280,00		
SUP. AREA	<b>700</b>																						€ 860,00	
A16 AIUOLE PIAZZA PUECHER	pulizia area e diserbo	130	1		1		1		1		1		1		1		1		1	32	€ 55,00	€ 1.760,00		
	diserbo manuale										1									2	€ 50,00	€ 100,00		
	SUP. AREA	<b>130</b>																					€ 1.860,00	
A17 CAMPO SAN GIACOMO	pulizia area e diserbo	1.776	1		1		1		1		1		1		1		1		1	39	€ 200,00	€ 7.800,00		
	diserbo manuale										1									2	€ 160,00	€ 320,00		
	asporto foglie	1.776			1															2	€ 0,20	€ 710,40		
SUP. AREA	<b>1.776</b>																					€ 8.830,40		
A18 SAN GIACOMO ROTATORIA	pulizia area e diserbo	115		1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	25	€ 65,00	€ 1.625,00		
	diserbo manuale																			2	€ 30,00	€ 60,00		
	SUP. AREA	<b>115</b>																					€ 1.685,00	
A19 PONZANINO / VIA DEL VENTO	pulizia area e diserbo	105	1				1													9	€ 50,00	€ 450,00		
	diserbo manuale																			1	€ 30,00	€ 30,00		
	SUP. AREA	<b>105</b>																					€ 480,00	
A20 AIUOLE LARGO BARRIERA	pulizia area e diserbo	186	1		1		1		1		1		1		1		1		1	14	€ 40,00	€ 560,00		
	diserbo manuale																			2	€ 50,00	€ 100,00		
	SUP. AREA	<b>186</b>																					€ 660,00	
A21 VASCHE PIAZZA VITTORIO VENETO	pulizia area e diserbo	75	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	24	€ 65,00	€ 1.560,00		
	diserbo manuale																			2	€ 50,00	€ 100,00		
	SUP. AREA	<b>75</b>																					€ 1.660,00	
A22 AIUOLE FORO ULPIANO DAVANTI AL TRIBUNALE	pulizia area, diserbo e rastrellatura	440	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	17	€ 60,00	€ 1.020,00		
	diserbo manuale																			2	€ 40,00	€ 80,00		
	SUP. AREA	<b>440</b>																					€ 1.100,00	
A23 AIUOLE CHIESA S.VINCENZO (v. Petronio)	pulizia area e diserbo	76		1				1	1	1									1	9	€ 45,00	€ 405,00		
	diserbo manuale																			1	€ 40,00	€ 40,00		
	asporto foglie	76	1																	2	€ 0,20	€ 30,40		
SUP. AREA	<b>76</b>																					€ 475,40		
A24 AIUOLA SPARTITRAFFICO VIA FORLANINI	pulizia area, diserbo e rastrellatura	345				1													1	2	€ 25,00	€ 50,00		
	diserbo manuale																			2	€ 40,00	€ 80,00		
	SUP. AREA	<b>345</b>																					€ 130,00	
A25 AIUOLE PIAZZALE VALMAURA	pulizia area e diserbo	175		1		1		1		1		1		1		1		1	1	9	€ 60,00	€ 540,00		
	diserbo manuale																			2	€ 60,00	€ 120,00		
	SUP. AREA	<b>175</b>																					€ 660,00	
A26 AIUOLE DALL'OBELISCO AL QUADRIVIO DI OPICINA	pulizia area e diserbo	1.867				1		1					1		1		1		1	8	€ 50,00	€ 400,00		
	diserbo manuale																			4	€ 160,00	€ 640,00		
	IRRIGAZIONI DI SOCCORSO	30,0								1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	5	€ 1,10	€ 165,00		
SUP. AREA	<b>1.867</b>																					€ 1.205,00		
A27 AIUOLA LARGO IRNERI	pulizia area, diserbo e rastrellatura	700	1		1		1		1				1		1		1		1	10	€ 50,00	€ 500,00		
	diserbo manuale																			2	€ 60,00	€ 120,00		
	asporto foglie	700																		1	€ 0,20	€ 140,00		
SUP. AREA	<b>700</b>																					€ 760,00		
A29 AIUOLA PIAZZA SANT'ANTONIO	pulizia area, diserbo e rastrellatura	515	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	68	€ 80,00	€ 5.440,00		
	diserbo manuale									2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3	€ 50,00	€ 150,00		
	SUP. AREA	<b>515</b>																					€ 5.590,00	
A32 AIUOLE SPARTITRAFFICO ROTONDA DEL BOSCHETTO																								



PROGRAMMA DEGLI INTERVENTI

LOCALITA' DI INTERVENTO	TIPOLOGIA D'INTERVENTO	SUP. INTERVENTO	PERIODO DURATA DEL SERVIZIO												M. INTERVENTI DI PROGETTO	PREZZO UNITARIO	IMPORTO TOTALE STIMATO									
			GENNAIO	FEBBRAIO	MARZO	APRILE	MAGGIO	GIUGNO	LUGLIO	AGOSTO	SETTEMBRE	OTTOBRE	NOVEMBRE	DICEMBRE												
SUP. AREA	pulizia area e diserbo	1.310	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	40	€ 80,00	€ 3.200,00
	diserbo manuale	10																						1	€ 50,00	€ 50,00
	asporto foglie	1.310																						1	2	€ 0,20
<b>SUP. AREA</b>		<b>1.310</b>																								<b>€ 3.774,00</b>
<b>A33 AIUOLA VIA MAESTRI DEL LAVORO</b>																										
SUP. AREA	pulizia area e diserbo	60			1			1		1			1			1			1			1	12	€ 30,00	€ 360,00	
	diserbo manuale																						2	€ 30,00	€ 60,00	
	asporto foglie	60																						1	€ 0,20	€ 12,00
<b>SUP. AREA</b>		<b>60</b>																							<b>€ 432,00</b>	
<b>A34 AREA CH. S. SILVESTRO E SCALA</b>																										
SUP. AREA	pulizia area, diserbo e rastrellatura	535	1		1	1	1	1	1	1	1	1	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	59	€ 40,00	€ 2.360,00
																										€ 2.360,00
<b>SUP. AREA</b>		<b>535</b>																							<b>€ 2.360,00</b>	
<b>A35 AIUOLE PIAZZETTA TRAUSER E VIA CROSADA</b>																										
SUP. AREA	pulizia area e diserbo	252	1		1			1		1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	34	€ 60,00	€ 2.040,00	
	diserbo manuale																						2	€ 60,00	€ 120,00	
	asporto foglie	252			1																	1		2	€ 0,20	€ 100,80
SUP. AREA	IRRIGAZIONI DI SOCCORSO	252																					5	€ 1,10	€ 1.386,00	
																									€ 3.646,80	
<b>SUP. AREA</b>		<b>252</b>																							<b>€ 3.646,80</b>	
<b>A36 AIUOLE PIAZZA PERUGINO</b>																										
SUP. AREA	pulizia area e diserbo	420	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	34	€ 60,00	€ 2.040,00	
	diserbo manuale																						2	€ 80,00	€ 160,00	
	IRRIGAZIONI DI SOCCORSO	420,0												1	1	1	1	1	1	1	1	1	10	€ 1,10	€ 4.620,00	
<b>SUP. AREA</b>		<b>420</b>																							<b>€ 6.820,00</b>	
<b>A37 AIUOLE VIA CAPODISTRIA</b>																										
SUP. AREA	pulizia area e diserbo	90			1			1					1				1						5	€ 30,00	€ 150,00	
	diserbo manuale																						2	€ 20,00	€ 40,00	
	IRRIGAZIONI DI SOCCORSO	80,0												1	1	1	1	1	1	1	1	1	6	€ 1,10	€ 528,00	
<b>SUP. AREA</b>		<b>90</b>																							<b>€ 718,00</b>	
<b>A38 AIUOLE BARCOLA LATO MARE</b>																										
SUP. AREA	pulizia area e diserbo	3.900						1		1	1	1	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	37	€ 210,00	€ 7.770,00	
	diserbo manuale																						2	€ 450,00	€ 900,00	
																										€ 8.670,00
<b>SUP. AREA</b>		<b>3.900</b>																								
<b>A39 AIUOLE DA STAZIONE CENTRALE A VIA BOVETO</b>																										
SUP. AREA	pulizia area, diserbo e rastrellatura	5.000			1			1					1				1					1	10	€ 200,00	€ 2.000,00	
	asporto foglie	5.000																					1	€ 0,20	€ 1.000,00	
																									€ 3.000,00	
<b>SUP. AREA</b>		<b>5.000</b>																								
<b>A40 AIUOLE BARCOLA LATO MONTE (aiuola di fronte Pineta, ciclabile e scalinata Centro di fisica)</b>																										
SUP. AREA	pulizia area, diserbo e rastrellatura	7.500				1				1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	21	€ 250,00	€ 5.250,00	
	asporto foglie	7.500																					1	€ 0,20	€ 1.500,00	
																									€ 6.750,00	
<b>SUP. AREA</b>		<b>7.500</b>																								
<b>A41 AREE VERDI ATTORNO TEATRO ROMANO</b>																										
SUP. AREA	pulizia area, diserbo e rastrellatura	2.200	1		1	1	1	1	1	1	1	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	56	€ 80,00	€ 4.480,00	
																									€ 4.480,00	
<b>SUP. AREA</b>		<b>2.200</b>																								
<b>A43 SPARTITRAFFICO LARGO GIARDINO</b>																										
SUP. AREA	pulizia area e diserbo	180	1			1			1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	20	€ 60,00	€ 1.200,00	
	diserbo manuale																						2	€ 40,00	€ 80,00	
																									€ 1.280,00	
<b>SUP. AREA</b>		<b>180</b>																								
<b>A44 AIUOLE PARCHEGGIO VIA COSTALINGA</b>																										
SUP. AREA	pulizia area, diserbo e rastrellatura	924			1			1									1			1		1	11	€ 80,00	€ 880,00	
	diserbo manuale																						2	€ 120,00	€ 240,00	
	IRRIGAZIONI DI SOCCORSO	175,0																					5	€ 1,10	€ 962,50	
<b>SUP. AREA</b>		<b>924</b>																							<b>€ 2.082,50</b>	
<b>A45 ROTATORIA OPICINA VIA NAZIONALE</b>																										
SUP. AREA	pulizia area e diserbo	43			1			1														1	3	€ 40,00	€ 120,00	
	diserbo manuale																						4	€ 30,00	€ 120,00	
																									€ 240,00	
<b>SUP. AREA</b>		<b>43</b>																								
<b>Via Capitelli, via Torchio, Arco di Riccardo, via Chiauchiarà,</b>																										
SUP. AREA	pulizia area, diserbo e rastrellatura	2.100	1	1	1	1	1	1	1	1	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	79	€ 320,00	€ 25.280,00	
																									€ 25.280,00	
																										€ 25.280,00
<b>SUP. AREA</b>		<b>2.100</b>																							<b>€ 25.280,00</b>	

sup.tot. **42.792**

Importo servizio	€ 136.602,10
oneri sicurezza	€ 2.730,00
Importo totale	€ 139.332,10

# Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: MERIZZI ANTONIA

CODICE FISCALE: MRZNTN52H53E507U

DATA FIRMA: 21/09/2016 14:33:01

IMPRONTA: 28693A336EF476C7B8C762D01E4DD6D52983CD0E63FB0308A91C63EF1D9A01DD  
2983CD0E63FB0308A91C63EF1D9A01DD4F96BA341EB016E60433A4D1F0A40923  
4F96BA341EB016E60433A4D1F0A40923AE0FAA4FF84792B7F12889EBF7F8208E  
AE0FAA4FF84792B7F12889EBF7F8208EEBBC7D047A57217917D834825C197A31